[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.01.2014                                                                                                               № 6
хутор Привольный
О включении в реестр муниципальной собственности Привольного сельского поселения Кавказского района муниципального имущества
 На основании положения «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Привольное сельское поселение    Кавказского  района» от  21 июня 2013года  № 2
1. Включить в реестр муниципальной собственности Привольного сельского поселения Кавказского района в раздел «Казна» муниципальное имущество:
- линия наружного освещения по ул. Западная 1 х. Полтавский,  балансовой стоимостью 286473,00 (двести восемьдесят шесть тысяч четыреста семьдесят три) рубля 00 коп.

- линия наружного освещения по ул. Западная 2 х. Полтавский,  балансовой стоимостью 133136,00 (сто тридцать три тысячи сто тридцать шесть) рублей 00 коп

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на бухгалтера администрации Лобойко Е.Ю.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                     Е.А. Урицкий